

N & Ø Holding ApS

Nørregade 12, st, 4600 Køge

CVR-nr. 25 30 70 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Dorte Eva Juhl Øskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N & Ø Holding ApS Nørregade 12, st 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 30 70 54
	Stiftet: 20. november 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Tanja Mia Mølgaard Nystrup Dorte Eva Juhl Øskov
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Nystrup og Øskov ApS, Køge Nystrup & Øskov Web ApS, Køge Nystrup og Øskov Rødovre ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.970 kr. mod -7.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.093 kr. mod -366.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af væsentlige fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019/20, har selskabets ledelse konstateret at der har været væsentlige fejl i selskabets tidligere årsrapporter. Fejlene består af:

- at resultater i tilknyttede selskaberne ikke er korrekt indregnet i holdingselskabet,
- at tilknyttede selskaber har været indregnet efter indre værdis metode, men opskrivninger efter indre værdis metode under egenkapitalen ikke har været afsat korrekt,
- at negative kapitalandele i tilknyttede virksomheder ikke har været afsat korrekt under hensat forpligtelser.

Ovenstående fejl anses samlet for væsentlige, og selskabets tidligere årsrapporter anses derfor ikke at have været retvisende.

Ændringen medfører, at sidste års resultat før skat er reduceret med -381 t.kr., årets resultat efter skat er reduceret med -381 t.kr., balancesummen er blevet reduceret med -55 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med -277 t.kr.

Indvirkningen af de konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har givet et skattefrit tilskud på 1.250 t.kr. den 10. november 2020 til datterselskabet Nystrup & Øskov Rødovre ApS, hvor efter datterselskabets anpartskapital er retableret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.970	-7.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.003	-360.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.602	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.105	-280
Resultat før skat	120.530	-367.665
Skat af årets resultat	3.563	1.658
Årets resultat	124.093	-366.007
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.003	-360.231
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-126.510	-5.776
Disponeret i alt	124.093	-366.007

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.774.737	3.634.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.774.737	3.634.734
Anlægsaktiver i alt	3.774.737	3.634.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.805	0
Udsudte skatteaktiver	1.907	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.656	39.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.474
Tilgodehavender i alt	337.368	59.264
Likvide beholdninger	7.897	29.031
Omsætningsaktiver i alt	345.265	88.295
Aktiver i alt	4.120.002	3.723.029

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.964.175	815.845
Overført resultat	1.617.492	1.744.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>3.772.267</u>	<u>2.639.847</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	952.960
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>952.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.300	14.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.724	44.090
Anden gæld	81.711	71.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.735</u>	<u>130.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.735</u>	<u>130.222</u>
Passiver i alt	<u>4.120.002</u>	<u>3.723.029</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.176.076	1.749.778	0	3.005.854
Resultatandel	0	-360.231	-5.776	0	-366.007
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	815.845	1.744.002	0	2.639.847
Resultatandel	0	140.003	-126.510	110.600	124.093
Regulering af værdi af Kautionsforpligtelse	0	952.960	0	0	952.960
Regulering af værdi af nedskrivning i tilgodehavender	0	55.367	0	0	55.367
	80.000	1.964.175	1.617.492	110.600	3.772.267

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.324	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.781</u>	<u>280</u>
	<u>22.105</u>	<u>280</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor de tilknyttede virksomheders bankmellemværender.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Nystrup & Øskov Rødovre ApS, som er gældende frem til 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
